In iis etiam ex quibus viri docti laudem sibi a Bibliothecario nostro extorsit, multa, ne dicam omnia sunt in eius etiam sententia indigne et impie dicta: nam Eucharistiae Sacramentum, quod sensu etiam heterodoxorum venerabile est; et reverentia dignissimum indignis et impiis modis traducit. Insuper in eo pariter dogmate sibi perpetuo adversatur; modo enim ait corpus Christi esse in Eucharistia *substantialiter, corporaliter et demencionaliter attendendo ad modum hostiae secundum naturam suam*, ut est in excerpto 259 modo vero propos. 70 *hostia consecrata est verus panis naturaliter, et corpus Christi figuratiter, sed apage nugas.* En igitur praeclarum scriptorem, cuius operi edendo Anglicana praelia merito desudent.

WIGANDUS *Wirt* f. *Caupo*, ord. Praedicatorum in conventu Francofurtensi Theologiae Lector et Concionator, multas habuit cum Jo. Trithemio et aliis de conceptione B. virginis controversias, contra Trithemium scripsit *Dialogum apologeticum, contra Weseli perfidiam, et contra*

eos, qui de conceptione immaculatissimae virginis male sentiunt. Oppenheimii 1494. vel 1507. 4. Editionem sine mentione anni et loci memorat Jo. Lud. Hoekerus in Bibl. Heilsbrunnensi p. 153. *Tractatum de eadem materia sed versibus elegiacis adv. Sebastianum Brant.* Jac. Quetif de Scriptoribus ord. Praedicatorum tom. II. pag. 13.

WIGMORUS, cognomine *Homiliarius*, natione Anglus, sed seculo incerto, scripsit *Sermones per Adventum, et per totum annum*, quos Baleus Londini a Roberto Graftono impressos esse dicit, Centur. XI. 4. Pitseus Append. Cent. IV. 75. Dispiciant eruditi, annon hic idem sit cum *WARNERO Homiliario*, de quo superius actum fuit: nam vicinitas et similitudo literarum facile effecit, ut unum pro altero legeretur.

WIGO Decanus monasterii Phyuhtwangensis f. Feuchtwangensis in Franconia, circa a. 980. Ejus *Epistolae XIII.* editae sunt in Codice dipl. Pezii et Hueberi part. 4. pag. 110.

WILBERTUS Alemannus, scripsit ad Talayrandum Petragoricensem S. R. E. Cardinalem *Historiam partium terrae sanctae.* Vivebat a. 1336. Ex Arnaldo Bostio Possevinus tomo II. Apparatus p. 548.

WILFRIDUS *Ripponensis*, in oppido Rippon Angliae septentrionalis natus, primus monachus fuit in coenobio S. Hildae Streneshalcensi, deinde Archiepiscopus Eboracensis et Frisionum Apostolus, obiit a. 710. Vitam ejus scripserunt *Eddius Stephanus*, et *Eadmerus*, de quibus Fabricius noster superius. Scripsit *de Catholico celebrandi Paschatis ritu, de Clericorum tonsura, de regulis Monachorum, de actis et decretis Streneshalcensis Concilii, Epistolae ad diversos.* Lelandus c. 74. Baleus Centur. I. 88. Pitseus c. 85. Suffridus Petri de scriptoribus Frisiae Dec. IV. 2.